

עיריית בני ברק לשכת מנכ"ל העירייה



פרוטוקול ישיבת מועצה
מן המניין מס' 46
מיום חמישי, כ"ז בניסן ה'תשפ"ב (28.04.2022)

- הופק ע"י: [בונס פרוטוקולים בע"מ](mailto:בונס.פרוטוקולים@בניברק.מ), טלפון: 03-5373237 -

השתתפו:

הרב אברהם רובינשטיין, ראש העיר;
 הרב חנוך זייברט, מ"מ רה"ע;
 הרב יהושע מנדל, סגן רה"ע;
 הרב אליהו דדון, סגן רה"ע;
 הרב גדליהו בן שמעון, עו"ד, סגן רה"ע;
 הרב מנחם שפירא, משנה רה"ע;
 הרב חיים מאיר לאנגס, משנה רה"ע;
 הרב יעקב אברהם זכריהו, משנה רה"ע;
 הרב ישראל משה פרידמן, חבר הנהלה;
 הרב מיכאל קקון, חבר הנהלה;
 הרב שמחה שטיצברג, חבר הנהלה;
 הרב רפאל אליהו גרינבאום, חבר מועצה;
 הרב משה דוד מורגנשטרן, עו"ד, חבר מועצה;
 הרב ישראל הפטקה, חבר הנהלה;
 הרב ישראל בן ששון, חבר מועצה;
 הרב בצלאל נתן, עו"ד, חבר הנהלה;
 הרב משה שלום מלאכי, חבר מועצה;
 מר יעקב וידר, חבר מועצה.

נכחו:

שמואל ליטוב, מנכ"ל העירייה;
 רו"ח אהרן אדלר, גזבר העירייה;
 עו"ד יעקב ראבד, מ"מ יועה"מ של העירייה;
 הרב חיים מאיר לאנגס, משנה רה"ע;
 גדליהו סילמן, מנהל לשכת רה"ע;
 אברהם מאושר, לשכת רה"ע;
 פרץ שפירא, לשכת רה"ע;
 בנצי וינטרוב, לשכת רה"ע;
 יוסף צימט, עוזר להרב חנוך זייברט, מ"מ רה"ע;
 יהודה ברטלר, עוזר להרב יהושע מנדל, סגן רה"ע;
 משה גרינוולד, עוזר להרב מנחם שפירא, משנה רה"ע;
 חנוך זיידמן, מנהל אגף תשתיות ופיתוח;
 נתי נחום, מנהל אגף תברואה;
 אשר ג'רבי, סגן מנהל אגף התברואה;
 מאיר שטיינרייך, מנהל אגף חוזים ומכרזים;
 יוסף יעקובוביץ, פניות ציבור;
 יוסף סטל, מנהל מחלקת גני ילדים;
 שמואל דדון, ס. מנהל אגף החינוך;
 גדליהו ליכטיג, חשב אגף ל.א.ה;
 ראובן קורלנסקי, מנהל מחלקת אולמות;
 קיוי הס, רכז הדוברות העירונית;
 שמואל גוטמן, מחלקה משפטית;
 אלי ליבמן, אגף לוגיסטיקה;
 שעיה וינברגר;
 אבשלום אוחיון;
 אליהו שושן;
 איתי גדסי;

חזקי שכטר;
גב' חיה לוין, ס. מנהל אגף דוברות וועדות עירוניות.

על סדר היום:

- א. דברי זיכרון לקדושי השואה;
- ב. אות הוקרה והערכה לעובדי אגף התברואה על הצלחה בפרויקט ניקיון העיר במשך חג הפסח;
- ג. הצעה לסדר יום של מר יעקב וידר, חבר מועצת העירייה (רצ"ב החומר);
- ד. אישור דו"ח רבעוני, רבעון 4, שנת 2021 (מצ"ב החומר);
- ה. אישור עדכון תקציב לשנת 2022 (רצ"ב החומר);
- ו. אישור דו"חות כספיים מבוקרים לשנת 2020 (רצ"ב החומר);
- ז. אישור דו"ח ביקורת מפורט לשנת 2020 (רצ"ב החומר);
- ח. שונות.

א. דברי זיכרון לקדושי השואה

הרב אברהם רובינשטיין: היום מציינים את יום השואה, אנחנו כולנו זכינו עוד לראות ניצולי שואה, אנשים שמסרו את נפשם בגיא צלמוות לא רק כדי להינצל אלא גם כדי לשמור על אמונתם בגבורה מדהימה ולהמשיך את מה שנכחד בשואה האיומה ובאש הכבשנים. היו כאן בינינו בין עובדי העירייה בעבר, אנשים שחוו את מאורעות השואה ואיבדו את היקר מכל, אך בגבורה ואמונה בנו דור חדש.

אנחנו מסתכלים על העיר שלנו ועל ארץ ישראל כולה, היכלי תורה שנבנו מחדש בדיוק כמו שהיו שם לפני השואה האיומה, באותה הדרך ובאותה המסורת, אנשים ומשפחות שבנו עולם חדש באותה הדרך, הם הניצחון הגדול והיא הגבורה המדהימה שאנו מציינים היום הזה.

אנחנו פועלים ועושים הרבה למען ניצולי השואה שחיים בינינו וכולנו חייבים להם חוב קדוש. צוות האגף לשירותים חברתיים מסייע במיצוי זכויות ובסיוע בכל מה שאפשר. נמשיך ונעשה זאת ביתר שאת בעזרת השם.

היום התקיימה ישיבת הנהלה הקרן השביעית, יש לנו חבר בהנהלת הקרן השביעית, והמסקנה היא, ברוך השם יש הרבה מאד שומרי שמיטה. ובמוצאי שביעית בן דוד בא, יש סיכוי טוב, כמו שאמר שר התורה, זצ"ל, שהמשיח כבר עבר את הסף, עבר כבר את המפתן המשיח, ככה הוא אמר לפני כמה חודשים, אנחנו באמת מקווים שהגאולה האמיתית תבוא במהרה בימינו ולא יהיה עוד שוד ושבר בסביבותינו. היתה לנו טרגדיה בבני ברק, שנהרגו מטובי העיר, ודיברנו על זה, גם תושבי העיר, גם אנשים מחוץ לעיר, גם השוטר, ואנחנו מתפללים ומייחלים לגאולה האמיתית במהרה בימינו. אמן.

הרב משה מלאכי: אני כנכד לניצולי שואה, הן מצד האבא וגם מצד האמא, אני רוצה להגיד שבשבילי, כבן אדם חרדי, אני לא רואה כל צורך להקדיש יום שקבעה המדינה בשביל להנציח את זכרם הקדוש של - כל המשפחה של סבי מצד האבא נהרגה בשואה וגם מצד האמא. הרגשתי את זה על סבא שלי כל פעם שהייתי פוגש אותו, ראו עליו שהוא ניצול שואה. את סבא שלי מצד האבא אפילו לא זכיתי להכיר. אז לכן אני אומר לכם שאני, יש לי את הזכות להגיד את זה בביטחון מלא שאני מתבייש שבזה ראש העיר רוצה להתגדר, כאילו למצוא חן בעיני אנשים. אנחנו לא צריכים למצוא חן בעיני אף אחד. אל תראו לי שאני שחרחרת, שזפתני השמש - אנחנו לא צריכים לרקוד ... לאף אחד. אנחנו טובים איך שאנחנו. אנחנו נלמד תורה ונקיים את המצוות ונשתדל קצת להרבות שלום, ראש העיר, בתוך המחנות פנימה, זה יהיה לעילוי נשמתם של קדושי השואה, לא מה שאתה עושה פה בעיר. ולכן, אני לא רואה שבזה שאנחנו מתיישרים עם זכר קדושי השואה ביום שקבעה המדינה, אנחנו לא רואים בזה ערך, אנחנו אנשים חרדים מאמינים, הזמן שאנחנו קובעים זה כל יום ויום, שאנחנו כנכדים ונינים של כאלה שהמשפחה שלהם נהרגה בשואה, שאנחנו נפעל לקיום ושמירת התורה ומצוות פה בארץ, פה בבני ברק, זה הדבר הכי גדול שאנחנו יכולים לציין את זכרם.

רק בישיבת המועצה האחרונה, שהעליתי את עניין השבת, לא ראיתי ראש העיר שזה בער לך ודחית את זה ככה בבוז. עכשיו קיבלתי בתקופה האחרונה, מאז שהעליתי את זה והתפרסם הפרוטוקול בציבור, קיבלתי טלפונים מעשרות רבנים מכל המגזרים פה בעיר. אני חושב שחלק מחברי המועצה אפילו יודעים את השמות שלהם. ותדעו לכם שזה עשה רעש מאד גדול. אנשים לא הבינו את המהלך של ראש העיר. לא מצאתי עוד רב אחד שידע להסביר לי מה פתאום בעירייה שהיא עירייה כמו עיריית בני ברק, שמקודם אריק הציג יפה, הגזבר, את זה שאנחנו סיימנו בעודף תקציבי של קרוב ל-100,000 שקל, אחרי שעוד צמצמנו את ההלוואה של ה-15 מיליון ל-10 מיליון. זאת אומרת, שיש עודף

תקציבי. הצעתי הצעה שאני חושב שהיא יכלה לכבד פה את העיר. ההצעה היתה לשמור על השבת קודש בצורה מקצועית. להקדיש לזה כסף. אי אפשר לעשות את זה בצורה חובבנית, שראש העיר יישב עם אנשים בלשכה ויחשוב שהוא ינצח את זה. האתגר הוא גדול. הצגתי בעיה אמיתית. היה פה בוז מראש העיר לדבר שזה ערכי שמייס ואף אחד לא עשה מחאה, ואני מוחה בזה. ואני רוצה להגיד לכם שהצטרפו למחאה הזאת עשרות רבנים ואמרו לי שזה דבר תמוה ביותר שבעיר כמו בני ברק קורים דברים כאלה. ולכן, כשראש העיר בא ומצא איזה יום שהמדינה עשתה להזכיר את הטרגדיה הנוראית של השואה, קשה לי, קשה לי לראות את זה. זה הכול. תודה.

הרב בצלאל נתן: זה בושה לנכד של ניצול שואה שאומר דברים כאלו, ואני מתבייש לשמוע דבר כזה. אני לא אשכנזי ולא נכד של ניצולי שואה, אבל בושה לשמוע מנכד של ניצול שואה שמדבר דברים כאלו. אז בבקשה, בפעם הבאה תשתדל לבלום את הפה שלך ולא לדבר שטויות.

ב. אות הוקרה והערכה לעובדי אגף התברואה על הצלחה בפרויקט ניקיון העיר במשך חג הפסח

הרב אברהם רובינשטיין: רבותי, סעיף ב' – אנחנו, ברוך השם, השנה פסח, היתה לנו עיר נקיה. הרב שלמה קוסטליץ פה? הוא מחזיק תיק תברואה. עבדו אנשי אגף התברואה לילות כימים, לילות כימים, ולא רק לילות כימים, גם לילות וגם ימים. והעיר ברוך השם היתה נקיה בערב פסח, וגם בפסח עצמו, וגם עכשיו במוצאי פסח. ברוך השם, שמנו עשרות טמונים חדשים שמייפים את העיר. וברוך השם, אין שמעט'ס ואין זבל מסביב לטמונים שהיו פה. הוספנו טמונים ועוד בעזרת השם היד נטויה, יחד עם הגזברות. וגם במבצע הפסח הזה, תודה רבה לנתי, תודה רבה לגזברות גם כן, ששיתפו פעולה, יש כמה משאיות חדשות ועוד היד נטויה לקנות עוד משאיות חדשות. בעזרת השם אנחנו נעבוד חזק, כולנו ביחד, שתהיה לנו עיר נקיה ועיר מקדשת שם שמייס.

אני רוצה לתת תשורה, תודה, הענקת תעודת תודה לעובדים המצטיינים. כולם הצטיינו, אבל אגף התברואה בחר מספר עובדים מצטיינים שיקבלו תעודה.

(חלוקת תעודות הוקרה)

נתנאל נחום: (תקלה במערכת) זה לגבי ההערכות שלנו לחג. ההתחדשות שלנו לחג, ועל זה תודתנו, זה של האגף. היה מנהל אחד שטיפל בכל מדור אשפה, שמדובר על עשרות אלפי פעולות ביום ועל עשרות עובדים גן כן. השנה העבודה חולקה בין 3 מנהלים שראש העיר נתן לנו, ש-2 עובדים היו לאשפה ואחד היה לטמוני קרקע. ואם אנחנו כבר מדברים על טמוני קרקע, טמוני הקרקע החדשים הוכיחו את עצמם, שמנו אותם בנקודות שפה כל אחד מהחברים מכיר – זה גני גד, זה בר אילון, זה סוקולוב, זה סמטת אזור. כל הנקודות הקשות שהיו לנו, היינו מגיעים בבוקר, המנופים קודם כל היו צריכים להתחיל עם הנקודות האלה, שכשהם היו כבר מגיעים לאזורים לא היו כלים לתת למנהלים. הפעם, כל הנקודות הקשות האלה חוסלו. לא נשארה שם שקית, לא היו שקיות. התושבים, אתה יודע, אנשים אומרים שצריכים לחנך את התושבים. אני אומר שלא צריכים לחנך, אנחנו צריכים לתת להם כלים. והעובדה, בנקודות הקשות ביותר בעיר, ששמנו בהם טמונים לא היה לנו שום זבל בחוץ, לא היו לנו בעיות והכול עבד שם כמו שצריך. היו לנו 60 טמוני קרקע חדשים שבתקופה קצרה הצבנו אותם בעיר, במקומות כמו שדיברתי; 350 סלי רחוב שהצבנו אותם שבועיים לפני החג, שזה דבר שגם הוכיח את עצמו. או שבבוקר הגענו והפח הזה, זה פחים גדולים, או שהוא חצי מלא או שהוא מלא לגמרי. האשפה הזאת, הבמבות, הסיגריות, כל האשפה הקלה היתה צריכה להיות

על המדרכה, ועובדה שהיא היתה בתוך הפחים. וכמו שראש העיר הזכיר, שתי משאיות חדשות האגף קיבל לעירייה. שתי משאיות נוספות הן בהזמנה. וקיבלנו עוד 12 משאיות חדשות, 2022, מהקבלנים. כך שמבחינת תקלות במשאיות היו לנו אפס תקלות. היו פה 12 משאיות שהסתובבו ונתנו לנו שירות. זה לגבי ההתחדשות של האגף.

האגף בתקופה הזאת אסף קרוב ל-9,000 טון אשפה. כשאני מדבר על תקופה של 16 יום, 9,000 טון אשפה, שבחודש רגיל אנחנו אוספים 6,000, 5,000 טון. בתקופה הזאת אספנו 9,000 טון, שמתוך ה-9,000, בערך 2,500, 3,000 טון זה רק ביומיים או שלושה האחרונים של החג שנאספו.

קריאות מוקד – בשנת 2021-2022 ירדו ב-40%. 40% זה אומר ש-1,500 תושבים פחות התקשרו למוקד והתלוננו – פינו, לא פינו לי, כן עשו לי, לא עשו לי. הפעם היו לנו

פחות 1,500 קריאות.

משאיות – האגף השתמש ב-1,478 כניסות לחירייה, בשבועיים. 1,478 כניסות זה משהו מטורף, זה משהו שבחירייה אומרים לי – איך אתם עושים את זה? איך אתם מספיקים לעשות את הדבר הזה?

ולגבי תודות – באמת, מה שאני חייב להגיד, חייבים להגיד את זה – לראש העיר, שכבר 90 יום לפני - -

הרב אברהם רובינשטיין: נתי, אם אפשר לקצר, יש עוד סדר יום ארוך.

נתנאל נחום: ... באמת, כל דבר הוא מדבר בסבר פנים יפות, בעדינות. גם כן על הגיבוי והתמיכה שאנחנו מקבלים ממנו. על מנכ"ל העירייה – על הליווי האישי והקשב שלו לאגף. לגזבר כמובן וצוותו, שאני לא יודע אם יש אגף שהגזבר כל כך אוהב אותו ויושב איתו כל כך הרבה ישיבות. אז אנחנו באגף התברואה קיבלנו את זה. ואחרונים חביבים כמובן זה העובדים, שבלעדיהם לא היינו מגיעים לרמת הניקיון. זה פשוט דברים, כל אחד פה הסתובב בעיר, זה פשוט דברים מטורפים מה שהם עשו. וכמובן לצוות המשרד – גם הבנות שעובדות במשרד עבדו גם בערב חג ראש העיר, בעבודה מרחוק מהבית וישר כוח לכולם. ברוך השם אנחנו שמחים על התוצאה.

הרב אברהם רובינשטיין: טוב, מקודם הזכרתי את אגף התשתיות, אבל יש לו מנהל, הרב חנוך זיידמן והגזברות אמרתי, והרב אריק אדלר. לא הזכרתי שמות, אז אני עכשיו מציין.

ג. הצעה לסדר יום של מר יעקב וידר, חבר מועצת העירייה (רצ"ב החומר)

הרב אברהם רובינשטיין: אנחנו בסעיף ג' – הצעה לסדר של מר יעקב וידר, חבר מועצת העירייה. בבקשה.

מר יעקב וידר: אחרי כל הליקויים, בואו נדבר האמת מה שקורה, מה שקורה מחוץ לחדר, לא פה. קודם כל ערב טוב לכולם.

נתנאל נחום: אני מוחה על זה, וידר.

מר יעקב וידר: שניה, עוד לא דיברתי, עוד לא דיברתי, שניה. אחר כך אפשר להפריע לי.

נתנאל נחום : אני מוחה על מה שאתה אומר. מה זה ליקויים? איזה מן מילים אלה?

מר יעקב וידר : התקיים פה לפני כמה דקות טקס מפואר, חגיגי, באמת, מרגש, כמעט ירדו לי דמעות, הבאתי אפילו טישו איתי, שעסק בניקיון של העיר בערב החג. קודם כל, אני שמח, באמת שמח, מר רובינשטיין ומר זייברט, שפעם ראשונה אתם מעלים את הנושא של ניקיון לישיבת המועצה. אני כבר חבר מועצה 3 שנים והעליתי את זה עשרות פעמים, אתם אף פעם לא העליתם את הנושא הזה, ואני שמח. אז זה לא מאוחר, עדיף עכשיו מאשר בכלל לא, אבל אני באמת שואל – למה, מר רובינשטיין, זה צריך להיות רק בערב פסח? מה עם כל השנה? כל השנה לא צריך להיות נקי? כל השנה לתושבי בני ברק לא מגיע לחיות בעיר נקיה ומצוחצחת, לא בעיר שסובלת מהזנחה, מערמות זבל ומטינופת ברחובות. לא מגיע לתושבי בני ברק, מה רובינשטיין וגם מר זייברט, לא מגיע לתושבי בני ברק לחיות בעיר שהיא מובילה, באמת, מובילה בצמרת של הערים במדינת ישראל כערים המלוכלכות ביותר. לא מגיע לתושבי בני ברק. אבל אם זה מה שיגרום לכם באמת לנקות את העיר ולהשקיע כספים שם, להשקיע מאמץ בניקיון, אז אני בעד לחלק פרסים ולעשות טקס כל ישיבת מועצה.

אם אין לכם כוח, אני מוכן לעשות את הטקס הזה, ובלבד שהעיר תהיה נקיה בדיוק כמו כל ערי ישראל. אין שום סיבה שתושבי בני ברק, שמשלמים ארנונה מהגבוהות ביותר במדינת ישראל, יחיו בעיר מהמלוכלכות ביותר במדינת ישראל. זה לא מגיע לתושבים.

בנוסף, הגשתם פה עדכון תקציב לאישור חברי המועצה. לצערי, אני אומר את זה באמת בצער רב, אני כנראה חבר המועצה היחידי שיושב ופשוט קורא כל סעיף, כל סעיף אני קורא, כי באמת, חשוב לי לבדוק שאין שם איזה קומבינות מתחת, או לא מסתתר משהו מתחת. והנה, זה כנראה גדול עליכם, אתם לא מסוגלים שלא. עליתי פה על משהו. אז קודם כל, הבקשה של עדכון התקציב היא פשוט בושה וחרפה, ואני גם אראה לכם למה. לא סתם באמת המסמך הזה הוא סתום ולא ברור. העסקנים מנסים להסתיר מהציבור, ואני אראה את זה פה, שהם מקצצים מיליון שקל, מיליון שקל, לא פחות, מהתברואה והניקיון. לפני רגע חגגתם פה. לא פחות, מיליון שקל. אפשר לראות את זה, סימנתי, מי שרוצה יכול לבוא לראות. קיצוץ של מיליון שקל. ולהיכן הולך הכסף, מר זייברט? לאיפה הולך הכסף? לחינוך? ממש לא. לבריאות? גם לא. מה פתאום לבריאות? לרווחה? מה פתאום לרווחה. לתחבורה אולי? לכבישים? לתשתיות? מה פתאום, לשום דבר לא. אתם יודעים לאיפה הוא הולך? אתם יודעים לאיפה הוא הולך? רשום את זה פה. זייברט, אתה יודע, אתה מהכותבים את זה. זה הולך לחגיגות ובזבוזים, לא פחות ולא יותר. מקצצים בתברואה ומרחיבים בחגיגות ובזבוזים. זה פשוט לא ייאמן. זו עיר מהמלוכלכות ביותר במדינת ישראל. והנה, בלי טיפת בושה, אין לכם אפילו טיפת בושה, קיצצתם מיליון שקל מהתברואה והעליתם 1.5 מיליון שקל לחגיגות ובזבוזים. ואני באמת לא מצליח להבין איך אתם יכולים להיות כל כך מנותקים. איך אתם יכולים להיות כל כך מנותקים? זה צריך להיות ברמת ניתוק כל כך גדולה כדי לעשות דבר כזה ואני לא מצליח להבין מאיפה האטימות הזאת.

האם יש רב אחד, אתם כל היום מתהדרים שאתם מייצגים את גדולי ישראל, יש רב אחד, רב אחד שיתיר לכם לעשות את זה? רב אחד, תראו לי, תשמיעו לי את הדברים שלו. בעירייה מתוקנת, שום חבר מועצה סביב השולחן פה לא היה מאשר דבר כזה. אני מקווה, אני עדיין אופטימי, מקווה, מורגש שטרן, אולי שאתה תתעשת ותצביע נגד הביזיון הזה. (מגיב להערה של הרב חנוך זייברט) זייברט, אל תתלוצץ, זו עיר מטונפת, תתמודד ותנקה את העיר. אל תתלוצץ.

נמשיך עם ההצעה הכתובה שהגשתי. תראו, מדובר בנושא חשוב מהמעלה הראשונה,

נושא שמטריד מאד את תושבי בני ברק. אחרי הכול, מדובר בהרבה מאד כסף ציבורי. לא סתם זה מטריד את התושבים. וברשותכם, אני רוצה להקריא את ההצעה שלי.

כתוב – לא תגנוב – מקווה שאתם מכירים את זה. כל אלמנה ויתום לא תענון. אם ענה תענה אותו, כי אם צעוק יצעק אלי, שמוע אשמע את צעקתו וחרה אפי.

בערב החג אישרנו פה בישיבת מועצת העיר, גם אני הצבעתי בעד, העברה מיוחדת של כספי ציבור בהיקף של 856,000 שקל לצורך מבצע לחלוקת קמחא דפסחא, עבור הציבור הכי חלש בעיר – יתומים, אלמנות, משפחות במצוקה. בהתאם לבקשה המפורטת של אגף הרווחה, אנחנו אישרנו סעיף תקציבי חדש שמספרו 1842212780, תחת השם – סלי מזון למשפחות במצוקה. והוצגו קריטריונים מפורטים, ברורים מאד, שקבע אגף הרווחה לחלוקת הכסף. אבל על אף כל זאת, ולצערי הרב, מר זייברט, נראה כי גם הפעם העסקנים פשוט לא הצליחו להתגבר על היצר, לא הצליחו, על אף שמדובר בערב חג ובכספים שמיועדים ליתומים, לאלמנות ולמשפחות במצוקה.

ולכן, אני אבקש ממועצת העיר להורות על הקמת ועדת בדיקה, לפני שתהיה התערבות של גורמי אכיפה. וגם אני אבקש תשובות מראש העיר, אני רוצה הבהרות מראש העיר:

1. מועצת העיר אישרה להעביר 856,000 שקל לצורך מבצע לחלוקת קמחא דפסחא בהתאם לבקשת אגף הרווחה. בפועל, אגף הרווחה טען שלא קיבל את הכסף והוא לא ביצע כל חלוקה לנזקקים. אז אני שואל, מר רובינשטיין, לאיפה הכספים נעלמו?

הרב ישראל בן ששון: אין תושב בעיר שהגיע ולא קיבל. אין אחד שלא הרגיש את החלוקה הזאת. על מה אתה מדבר? על מה אתה מדבר? היה פה פרויקט בסדר גודל יוצא מהכלל. מה לא יעזור? קיבלו גם מהרווחה. הדס גרינוולד, היא עובדת זכאות, היא הגיעה לפה, היא שלחה אנשים לקחת. על מה אתה מדבר? אני ראיתי בעיניים שלי.

זו כפיות טובה.

(צועקים מהקהל)

מר יעקב וידר: מר רובינשטיין, אם אתה לא יודע לנהל את המועצה תאפשר לי לנהל.

אבשלום אוחינון: ... אומר סיסמאות פופוליסטיות. זה שקר. ואני אגיד יותר מזה, אני אבשלום אוחינון, עד יום שני בשעה 4 בבוקר ארזתי בידי את הארגונים. איפה היית?

מר יעקב וידר: ... המשכורת ...

אבשלום אוחינון: המשכורת שלי לא על זה. המשכורת שלי לא על זה. היא לא על זה. בהתנדבות. תגיד לי מה אתה עושה בפועל לציבור חוץ מסיסמאות. אתה נוהג בסיסמאות, גם פייסבוק ובסטטוסים. תגיד לציבור מה אתה עושה בפועל. זו כפיות טובה.

מר יעקב וידר: מר רובינשטיין, אם אתה לא יודע לנהל את הישיבה, תן לי לסיים.

הרב ישראל בן ששון: בושח וחרפה. יש פה אנשים שלא ישנו לילות וישבו לארוז.

2. קיבלתי מסמכים על שיתופי פעולה והעברת כספים לגופים
מר יעקב וידר:

חיצוניים - -

הרב ישראל בן ששון : מצופה ממך להגיד תודה רבה בשמם של תושבי העיר על מה שהם קיבלו. אתה הולך וזורה חול שהרווחה לא קיבלה ועוד בפועל הרווחה שלחה לפה עשרות משפחות.

מר יעקב וידר : שושן, הזמן שלי לא ייגזר. אני אומר, מגיע לי 10 דקות ואני אשמיע את מה שאני רוצה. גם אתה אוהב ואם לא, לא מעניין אותי. לא מעניין אותי.

הרב ישראל בן ששון : אתה יודע מה אתה עושה? אתה לוקח את המציאות של מה שהיה בעיר, בחלוקות, בזמן שאנשים הלכו וארזו את המשלוחים האלו, ואתה הולך ומוכר סיפורים.

מר יעקב וידר : מר רובינשטיין, או שאתה מאפשר לי לדבר, או שאתה יוצא החוצה ושם מישוהו אחר.

הרב ישראל בן ששון : אין אחד שלא סבל מהפקקים בעיר באותם מקומות שחילקו.

אבשלום אוחיין : אנשים נתנו משאיות בחינם.

מר יעקב וידר : זה לא עושה עלי רושם אבל. זה לא עושה עלי רושם.

הרב ישראל בן ששון : אתה ראית את המכתב שאגף הרווחה שלח?

מר יעקב וידר : אתם לא מאפשרים לדבר.

הרב ישראל בן ששון : אתה ראית את המכתב שאגף הרווחה שלח ללשכת ראש העיר על הפרויקט הזה?

מר יעקב וידר : אני אצלם אותך, תקבל את התמונות, הכול בסדר. אבשלום, נדבר על המשכורת שלך בהזדמנות אחרת. עזוב, עזוב. על הדרך שקיבלת את הגיוב, זה מעניין. זה דברים מעניינים. איך אתה מקבל סכום של עשרות אלפי שקלים, מומחה לזבל? מעניין, אני אבדוק את זה בהזדמנות.

הרב ישראל בן ששון : אתה מדבר בשמו של אגף הרווחה. בפועל, אגף הרווחה הוא זה שמוקיר ומעריך את מה שהם עבדו פה ועשו.

מר יעקב וידר : מר רובינשטיין, תאפשר לי לדבר. מר רובינשטיין, אתה לא מצליח לנהל את ישיבת המועצה.

אבשלום אוחיין : אתה גונב דעת.

מר יעקב וידר : בסדר.

אבשלום אוחיין : אתה משקר ...

מר יעקב וידר : אני לא אוותר על שום מילה ממה שאני רוצה לומר.

אבשלום אוחיין : אתה לא יודע שום דבר ... אתה פופוליסט ולא מוכן להפסיל

שרוולים בשביל הציבור היקר והמסכן. (מחילות כפיים)

מר יעקב וידר: על משכורות כאלה צועקים, אני מבין, בסדר, אני מבין.

אבשלום אוהיון: תתבייש לך.

מר יעקב וידר: 2. קיבלתי מסמכים על שיתופי פעולה והעברת הכספים לגופים חיצוניים, במסגרתם נשכרו מחסנים בבעלות מקורבים לעסקי העירייה וכן עובדי קבלן, הרבה מאד עובדי קבלן, וזאת - - אני לא אוותר, אני אומר את הדברים שלי. אתה יכול לצעוק, אני אומר את הדברים שלי. וזאת עבור ארגון החלוקה, ללא כל צורך כמובן במכרז. ואני שואל אותך, מר רובינשטיין, אני יודע שזה מצחיק אותך, זה גורם לכם להתלוצץ, בדיחות, צחוקים, ואני שואל שאלה פשוטה - מדוע העירייה לא ארגנה את החלוקה בעצמה? ומי אישר את שיתוף הפעולה - -

הרב ישראל בן ששון: העירייה ארגנה. אז מי ארגן? הוצאת שם רע. ממש הוצאת שם רע.

אבשלום אוהיון: ... בוא תתכונן למועצה הבאה.

מר יעקב וידר: אני אשמח לדעת מי אישר, אם יש ניגוד אינטרסים עם שיתוף הפעולה, מי אישר את שיתוף הפעולה? אני אשמח לשמוע את זה. אני לא שמעתי. אם אתה רוצה, מר רובינשטיין, בוועדת הביקורת - בשמחה.

3. תאפשרו לי לסיים - קיבלתי עדות מפורטת מלשכת אחד מסגני ראש העיר על כך שחלק מהתקציב שאושר הועבר כתשלום - - אני לא אוותר על שום מילה. אני לא אוותר על שום מילה. אני אתחיל מהתחלה. תאפשר לי לדבר.

קיבלתי עדות מפורטת מלשכת - - אני אסיים את הדברים שלי, אני לא אוותר.

קיבלתי עדות מפורטת מלשכת אחד מסגני ראש העיר, על כך שחלק מהתקציב שאושר הועבר כתשלום עבור פרסומות שיהללו את עסקי העירייה. ואני רוצה לדעת - מי אישר, מר רובינשטיין, את העברת הכספים הזאת? תודה רבה.

הרב אליהו דדון: ברשותכם, אני חושב שמועצת העיר צריכה לתת אות הוקרה

לראש העיר, לצוות של ראש העיר. אני הייתי נוכח גם עם גודי, גם עם פינקל, הם מסרו נפש בשביל הקמחא דפסחא הזאת. הם ממש קיימו את דברי מר"ן שכותב שפרנסי הציבור חייבים לתת קמחא דפסחא לפני כל חג פסח. הם קיימו את זה. ואני רוצה לומר לכם שזה לא היה קל, במיוחד שהם גם דאגו לכספים חיצוניים שהעירייה אישרה, 850,000 שקל, הם דאגו לעוד כמה מיליונים ונתנו את זה לציבור והשתדלו לעשות את זה דרך הרווחה. אנחנו ראינו את הרשימות, עברנו על הרשימות, ואני רוצה לומר לכם שמועצת העיר צריכה להוקיר בזה את ראש העיר ואת הצוות שלו ולומר להם תודה. (מחילות כפיים).

הרב אברהם רובינשטיין: הרב יהושע מנדל, מחזיק תיק האגף לשירותים חברתיים.

מר יעקב וידר: לא שמעתי את הקול שלו אף פעם. בוא נשמע פעם ראשונה מה הקול שלו.

הרב יהושע מנדל: אז לא הייתי אמור ולא רציתי להתייחס אליך, אבל אני כן אתייחס אליך הפעם. היות וציטטת דברים בשם אגף הרווחה, אני מקווה שאתה עומד מאחורי הדברים כמו שאתה עומד מאחורי שקיבלת את זה מלשכת אחד מסגני ראש העיר. כי הדברים הם הפוכים, ואני קודם כל אתקן אותך. מעולם לא אמרו שהתקציב עובר לאגף הרווחה. התקציב הגיע לבקשת אגף הרווחה. אנחנו פנינו כבר במהלך החורף-

מר יעקב וידר: מי אישר שיתוף פעולה עם קרנות מסוימות? מישהו אישר לכם שיתוף פעולה?

הרב יהושע מנדל: אני אסביר לך את הכול.

מר יעקב וידר: מישהו אישר? מישהו אישר לכם?

הרב יהושע מנדל: אנחנו כבר במהלך החורף, ראש העיר פנה כבר במהלך החורף למשרד הרווחה לקבל תקציבים לחג לחלק למשפחות. במקביל, כמו כל הערים החרדיות שפנו לשיתופי פעולה, גם אנחנו פנינו, בהבדל ששיתוף הפעולה היה - -

מר יעקב וידר: אבל מישהו אישר לכם? אולי יש ניגוד עניינים? אולי?

הרב אברהם רובינשטיין: כשאתה דיברת ביקשת שקט.

הרב יהושע מנדל: אני אגן על שם האגף. אנחנו ביקשנו מראש העיר לסייע בידינו כדי להקל מעל משפחות במצוקה וקיבלנו את זה. הסיבה שקיבלנו את זה באיחור מסוים נבעה מהעובדה שיש פה בעיר למעלה מ-10,000 משפחות של רווחה. וכדי להגיע למספר זה, היינו צריכים להגיע ל-matching מאד מאד גבוה מול הגורמים הרלוונטיים. ולנו זה כבוד שלראשונה בעיר חילקו פה. וכל מי שלא היה ברחוב באותו יום וראה את המחזה המרהיב של אנשים שלראשונה קיבלו קמחא דפסחא ולראשונה קיבלו סל מוצרים לחג, סל מוצרים עשיר מאד, או שהוא לא רואה מה שקורה, אני לא חושב שאתה אמור להתחרט על העובדה שהצבעת בעד.

(מדברים/צועקים ביחד) מר

הרב חנוך זייברט: אוחיון אברשה, במקום להתעצבן, אני חושב שכל חברי המועצה יתאגדו ביחד אחרי הדברים שהזכיר פה הרב שיקי מנדל, ואחרי הדברים האחרים, לשבח את העירייה, לשבח את ראש העיר, לשבח את צוות לשכתו על הפעילות שהיא עשתה. ולכן אני חושב שעל זה צריכה להיות ההצבעה ובוא נראה מי יצביע. אני מבקש מראש העיר שיעלה להצבעה. לכן אני אמרתי אחרי הדברים שאמר הרב יהושע מנדל, כי ראש העיר כאילו מעלה את מה שהוא ביקש להעלות, אז אנחנו מבקשים שכל חברי המועצה, כולל אלה שמתלוננים, יתאחדו בדברי שבח לראש העיר, לצוות לשכתו ולכל הפעילות של הרווחה בחג, בניקיון, בחלוקת קמחא דפסחא, בכל הדברים האלה. בוא נראה מי בעד, בוא נראה אם יש מישהו נגד. זאת ההצעה שלי לעשות. אברהם, אני מבקש שתעלה את זה להצבעה ונראה.

הרב בצלאל נתן: רוצים חברי' לדבר.

הרב אברהם רובינשטיין: יש אנשים שכבר מחכים לדבר שבוע ימים.

הרב חנוך זייברט: לא, הצבעה, על הנושא הזה.

הרב בצלאל נתן: לא, לא, לפני ההצבעה.

הרב משה דוד מורגנשטרן: יושב פה חבר מועצה 3.5 שנים, 3.5 שנים עם אפס עשייה, אפס עשייה לטובת העיר. כל מה שהוא עושה זה לגרום לסכסוך, לפירוד, השמצות, רק לתקשורת. היתה פה שנתיים של קורונה, אין פה חבר מועצה אחד שלא היה בקורונה בעירייה, ניסה לעזור, זה חיסון, זה מלון. לא דרך פה. אבל כל הזמן מדבר ומספר על השמצות.

מר יעקב וידר: אני אופוזיציה ...

הרב משה דוד מורגנשטרן: לא, אדוני, אתה לא עושה כלום לעיר חוץ מלגרום שנאה. כלום. אפס. משמיץ כל הזמן. עכשיו, אני אחשוף פה, אדוני - אתה לא עושה כלום לעיר חוץ מלהשמיץ.

אדוני, אני חייב להגיד או לספר לכם, שאני כבר 3.5 שנים בעירייה אתה משמיץ ומשקר, כמו בסיפור עם השואה, שאמרת שגונבים את המושב של הזקנים של השואה, וזה היה שקר, וכמו עכשיו. משמיץ ומשקר. אפס עשייה לטובת העיר. אפס. 3.5 שנים לא עשית דבר אחד טוב חוץ מלהשמיץ בחוץ, בערוצי 11, 12 ו-13.

אדוני, אני רוצה לספר פה לכולם, שאני כבר 3.5 שנים מבקש מראש העיר להגיש תביעות דיבה נגדך, אחת ולתמיד תלמד לקח. ראש העיר באצילות נפש מסרב. הוא כל פעם אומר לי - עזוב. אני חושב, אדוני, שיש אחת משתי ברירות: אם מה שאתה אומר זה נכון, אדון וידר, הצעה, אם מה שאתה אומר זה נכון ויש לך מסמכים - תציג אותם. אני הראשון, הראשון שיילחם לטובתך. אם מה שאתה אומר זה לא נכון, שים פה על השולחן. כתבת שתרחיב. תרים פה עכשיו, תראה לנו את ההשמצות שלך. תראה. אנונימי, תמיד מגיעים אליך אנשים אנונימיים. ואם מה שאתה אומר זה לא נכון, אני ממש מבקש, אחת ולתמיד נגיש תביעת דיבה, שבית משפט יפסוק אם אתה אומר אמת או לא. נמאס כבר מהשקרים וההשמצות. 3.5 שנים עם אפס עשייה ורק להשמיץ כל הזמן. זה חבר מועצה? זה אופוזיציה? ממש לא. זה בושע וחרפה, גם ביום השואה וגם באופן כללי. תתחיל לעשות במקום להשמיץ.

מר יעקב וידר: אני מסכים איתך. אני בעד בדיקה.

הרב משה דוד מורגנשטרן: תביא, תראה. אל תסכים, תראה. מר וידר.

הרב חנוך זייברט: משה, משה, משה, ישבת פה כל הזמן, ישבת פה, ישב פה אריק אדלר, הציג מאיפה עשו קיצוץ של מיליון שקל מהתברואה. כולם שמעו את ההסבר שלו. הוא לא הסתיר את זה. דיברו על זה בגלוי. הוא הסביר מאיפה נבע הקיצוץ

רו"ח אהרון אדלר: לא, גם זה מהיטלי השבחה, זה לא באמת מהתברואה, זה היטלי השבחה. מר וידר.

הרב חנוך זייברט: כן, כן, אני יודע מאיפה זה קוצץ.

הרב משה דוד מורגנשטרן: וידר יכול להשמיץ, אז הוא משמיץ. זה מה שהוא עושה כל הזמן. מר

הרב חנוך זייברט: אחר כך באים והוא נותן לך גילוי.

הרב משה דוד מורגנשטרן: 3.5 שנים של השמצות. אפס עשייה. תעשה משהו.

הרב אברהם רובינשטיין: רבותי, תנו לי לסכם את הדיון.

הרב ישראל בן ששון: יעקב היקר, במקרה אתה ואני, יש לנו כמה קבוצות שאנחנו שותפים בהן. ביום של החלוקה הגיעו כמה וכמה בקשות מלשכת ראש העיר הרשמית לבוא ולסייע בחלוקה. ובאמת שהיו זקוקים לעזרה, אני חושב, לפחות בכמה מנקודות החלוקה שאני הייתי, באמת ציפו לכוח אדם, שהוא לא הגיע משום מקום. פשוט אנשים, בואו תעזרו לנו להתמודד עם העומס המטורף שהיה פה. אני שואל אותך שאלה פשוטה, לא, אתה בכלל טוען שלא היה ולא היה, אני שואל אותך, ועדת בדיקה למה? שאתה טוען למה?

מר יעקב וידר: אם הכול שקרים – תצביעו בעד

הרב ישראל בן ששון: בעד מה? בעד מה? על מה, על מה שהם קיבלו? כולם קיבלו? כולם קיבלו אתה טוען שאגף הרווחה אמר לך, ש-מה, שהם לא קיבלו כי זה לא עבר דרכם? קיבלת תשובות להכול. והבעיה שאני רואה בזה כפיות טובה.

הרב משה דוד מורגנשטרן: (מגיב ליעקב וידר) תראה, תראה, תפסיק לשנוא, תראה משהו. תראה מסמכים, תראה משהו. במקום לדבר, תראה. לפחות את זה תעשה. לפחות את זה תעשה.

הרב ישראל בן ששון: אני רואה בזה כפיות טובה, כי יש אנשים שבעשרה ימים הרימו פרויקט שברשויות אחרות עובדים על זה חודשים.

הרב משה דוד מורגנשטרן: אנשים פה נתנו את הלב שלהם ואתה משמיץ. תראה מסמכים. תראה משהו. ועדת בדיקה, מה עוד? עוד פעם פופוליזם זול.

הרב ישראל בן ששון: לפי ועדת הבדיקה, רגע, שניה, יש פה אנשים שהרימו בעשרה ימים פרויקט שרשויות אחרות מרימות בכמה וכמה חודשים, לא ישנו לילות, עבדו, ממש נקרעו, ואתה פשוט נותן להם יריקה בפרצוף – אתם לא שווים, לא היתה עבודה, הכול מכור, הכול לא היה, מקורבים, לא מקורבים. יעקב, די!

הרב משה דוד מורגנשטרן: איזה די? אז מה יהיה? לא יידעו עליו. לעשות הוא לא עושה, אז לפחות הוא משמיץ. מהשמצות הוא נבנה. נבנה מהשמצות, נבנה מהשמצות וקללות וחילול השם אין סופי. אל תגיד לבדוק, תראה אם יש בעיות. לא בודקים מה שמתוקן. מספיק.

הרב אברהם רובינשטיין: טוב, רבותי, אני מבקש את זכות הדיבור, לוקח את זכות הדיבור. אני רוצה להקריא מכתב של האגף, של ארלט מויאל – מנהלת האגף לשירותים חברתיים, אחרי ההשמצות הנוראיות ששמענו פה.

כ"ה בניסן תשפ"ב, 26.4.2022

לכבוד כבוד ראש העיר – הרב אברהם רובינשטיין

תודה וברכה (זה ארלט מויאל)

ברצוני להביע את תודתי העמוקה לכבודו בשמי ובשם תושבי העיר, אשר זכו לקבל קמחא

דפסחא מעיריית בני ברק בערב פסח. מבצע החלוקה תוכנן ונוהל בקפידה על ידי צוות לשכת ראש העיר, אשר לא חסך מזמנו היקר על מנת לעשות את עבודתו בצורה נכונה ומכובדת. הקריטריונים לחלוקה נקבעו על ידי צוות הנהלת האגף לשירותים חברתיים, אשר גם הגיש רשימה חוץ מהקריטריונים של 470 משפחות נזקקות מעבר לאלה אשר ענו על הקריטריונים שנקבעו מראש כאמור. 470 משפחות אלה נבחרו על ידי צוות העובדים הסוציאליים באגף הרווחה מתוך כ-10,000 משפחות המוכרות ומטופלות באגף. צוות הרווחה התרשם מהארגון המופתי של המבצע, כאשר ביצע מעקב אחרי רשימת המשפחות אשר הוגשה על ידו מתוך דאגה שאכן הם יקבלו את חבילת המזון בזמן. בבדיקה עלה כי משפחות אלה אכן קיבלו טלפונים תוך זמן קצר מאד אחרי הגשת הרשימה והוזמנו להגיע לתחנת החלוקה לקבל החבילות. (שיקי, הרב מנדל, זו מנהלת האגף שתחת מרותך). המשפחות גם דיווחו כי החבילות עשירות ביותר וניתנו בצורה אדיבה ומכובדת.

זה המקום להודות לחברי מועצת העיר, (לכולנו, היא מודה לכולנו, היא לא מודה לי, בסדר, אני חלק מכולם), אשר אישרו את המבצע, לצוות לשכת ראש העיר בניהולו של הרב גודי סילמן, אשר ניצח על המבצע ביד רמה ועשה לילות כימים על מנת לדאוג שהחבילות תגיענה ליעדן בזמן ובצורה נכונה ומכובדת, ובעיקר מכבדת.

לרב מנדל – אשר עומד בראש האגף ודואג למשפחות הנזקקות (גם לו אני מבקש מחיאות כפיים).

אשריכם שזכיתם לאפשר לאלפי משפחות נזקקות בעיר לחגוג את חג הפסח כהלכתו. בורא עולם יגמול לכם כגמולכם הטוב.

בברכה,

מויאל ארלט – מנהלת האגף

אני רוצה גם כן להגיד, היתה עבודת קודש. הרבה אנשים לא ישנו כמה לילות. היו מתנדבים, היו עובדי עירייה אכן שמשתכרים בעירייה בכל מיני עבודות שהתגייסו למשימה. היו גם אנשים מחוץ לעירייה שהתגייסו, עבדו, הפקירו את העסקים שלהם. יש אנשים בבני ברק, בעלי עסקים גדולים, שנתנו מהונם, מזמנם, ממרצם, נתנו למבצע הזה.

אני רוצה להגיד עוד דבר – הסל היה סל מאד מכובד. היתה קבוצת אנשים מכובדת מאד בעיר שלנו שדאגו, שהם לא רצו את מוצרי הבשר, הם רצו דגים. שם, יכול להיות שאת השמועה שמעת משם, את הרכילות, אבל ברוך השם, בעוז ותעצומות ניסו למנוע, מישהו ניסה פה מחברי המועצה לעקוץ ב-70,000 שקל בנושא של הדגים. צריך להגיד את זה. וברוך השם מנעו את זה. הלכו לסוחר ולחצו, הפעילו לחצים שיילכו לסוחר מסוים, אבל עשו מכרז כדין, עשו כמו שצריך וחסכו למשלם המיסים 70,000 שקל. כל זה היה בעבודה היעילה והמסורה. אז שתדע לך. היו כאלה שניסו, אבל ברוך השם, בשכל ובכישורים ובעוצמה ובמרץ של האנשים שעסקו בזה, כמו שאמרנו, חלקם עובדי עירייה וחלקם לא עובדי עירייה, וכאלה אנשים שמבינים במסחר. כן, נוער הגבעות באו לפה, עבדו לילות שלמים, מורי ורבותי, זו רשעות וטיפשות המכתב הזה. יש כאלה שאומרים רשעות, יש כאלה אומרים טיפשות. היו פה כאלה שאמרו לי זה טיפשות דווקא להתייחס לדבר הקדוש והמופלג הזה. אבל אני חושב שזה שילוב של רשעות וטיפשות. רשעות וטיפשות יחד.

עכשיו הרב זייברט רוצה להציע הצעה, זה לא בסדר היום, אבל אני מקבל. אני חושב שרוב החברים רוצים להעלות.

אני מבקש, כמו שאמר הרב זייברט, להצביע בעד המבצעים הטובים. אבל קודם נצביע להסיר את לזות השפתיים, את הרוע ואת הטיפשות ואת הרשעות שמופיעה בהצעה לסדר. מי בעד להוריד את זה מסדר היום? מי נגד להוריד את זה מסדר היום? מי נמנע? אחד נמנע. רובם בעד להוריד את זה מסדר היום. אחד נמנע ואחד הצביע בעד סדר היום. אז ההצעה הוסרה מסדר היום. תודה רבה.

החלטה: הוחלט, ברוב קולות, להסיר מסדר היום את הצעתו לסדר של מר יעקב וידר, חבר מועצת העירייה. להוציא את מר יעקב וידר שהתנגד והרב משה שלום מלאכי שנמנע.

סעיף מחוץ לסדר היום – הצעה לסדר של הרב חנוך זייברט

הרב משה מלאכי: הוא אמר פה דברים ראש העיר, אני רוצה להגיד. אני, דבר ראשון, לא נמנעתי. אני לא תומך בהצעה. מר

הרב חנוך זייברט: אני מצטער מאד אני קיבלתי את רשות הדיבור, אני מבקש לא להפריע לי. אני מבקש להביא להצעה לסדר היום את הפעילות הטובה של עובדי לשכת ראש העיר בקמחא דפסחא ועל ההרתמות של כולם לטובת הנושא הזה. אני מבקש, ראש העיר, להביא את זה להצבעה.

הרב משה מלאכי: לא, לא, לא, לא, לא יתכן, לא יתכן בעולם שראש העיר

יגיד שאלה שקיבלו דגים הם אלה שהוציאו פה לעזר, כי זה שקר וכזב.

הרב אברהם רובינשטיין: לא אמרתי את זה. לא אמרתי את זה. תצטט מה שאמרתי. אמרתי דברים יותר חמורים על מישוהו מחברי המועצה. אמרתי דברים חמורים מאד על מישוהו מחברי המועצה. לא אמרתי על קבוצת אנשים, אמרתי על מישוהו מחברי המועצה דברים חמורים, שהוא ניסה לעקוץ את העירייה ב-70,000 שקל. אמרתי על מישוהו, לא יודע מישוהו,

מר יעקב וידר: תיגש למשטרה על זה?
הרב משה מלאכי: תיגש למשטרה, מה, אם יש כזה דבר חמור. עכשיו אני רוצה להגיד דבר אחד.

הרב שמחה שטיצברג: מילה, רגע, מילה, שניה. לענות לראש העיר. רגע, שניה, מלאכי. מלאכי, שניה. ראש העיר, ראש העיר - -
הרב משה מלאכי: לא יתכן בעולם שעושים מבצע יפה וראש העיר, אחרי שהוא כבר תמך בדבר מסוים, הוא מתחיל להגיד - -

הרב שמחה שטיצברג: ראש העיר, פעם המציל בברכה - -
הרב משה מלאכי: אני בעד, ראש העיר, אם יש לך מה להגיד - תגיד את זה.

הרב שמחה שטיצברג: המציל בברכה פעם אמר שהוא מבקש שהטיפש ייצא. אז מישוהו קם וצעק - אבל שילמתי.
הרב אברהם רובינשטיין: מי בעד ההצעה של הרב זייברט? מי נגד? תודה רבה. ההצבעה התקבלה ברוב קולות.

דובר: אני חושב ... על העוול שנעשה פה ועל הוצאת דיבה צריכים לקבל החלטה שבעזרת השם בחגים הבאים עלינו לטובה עושים עוד חלוקה למען תושבי העיר.

החלטה: הוחלט, ברוב קולות, לקבל את הצעתו לסדר של הרב חנוך זייברט, מ"מ ראש העיר. להוציא את מר יעקב וידר שהתנגד. הרב משה שלום מלאכי נמנע.

ד. אישור דו"ח רבעוני, רבעון 4, שנת 2021 (מצ"ב החומר);

הרב אברהם רובינשטיין: סעיף ד' – אישור דו"ח רבעוני, רבעון 4, לשנת 2021. הגזבר הציע וועדת הכספים המליצה לאשר במועצה. מי בעד?

מר יעקב וידר: רגע, אני רוצה להתייחס לזה.

הרב אברהם רובינשטיין: בבקשה.

מר יעקב וידר: אני יכול להתייחס?

הרב אברהם רובינשטיין: תתייחס. אתה לא צריך לבקש פעמיים.

מר יעקב וידר: מה אתה צועק? מותר לי להתייחס לכל סעיף.

הרב משה מלאכי: שניה, שניה, שניה, תן לי להגיד כמה מילים. היות וראש העירייה סגר את המיקרופון מקודם, אני רוצה לחדד פה כמה דברים. אני לא שמעתי

אולי מה שהוא אמר ואני לא יודע על מה הוא מדבר, אני רוצה שיהיה פה ברור לכולם, שיהיה פה ברור לכולם – אם יש טענות שהוא מעלה, אני לא מכיר את הטענות האלה, זה לא הגיע מאצלנו ולא ממני. אני אשמח שזה יתברר, אדרבא, תתבעו דיבה ויתברר בבית משפט. אתה מוזמן, ראש העיר, לתבוע דיבה את כל מי שהשמיע כנגדך דברי דיבה. אני חושב שאדרבא, הדברים צריכים להתלבן פעם אחת ולתמיד. אבל לבוא ולהגיד שכביכול מישוהו פה, לרמוז דברים ערטילאיים, כאילו מהאופוזיציה מישוהו תמך בזה מאחורי הגב שלך. אז אני מצהיר לך שאתה בן אדם רדוף, אף אחד לא הלך ודיבר נגדך ולא על גודי סילמן ולא על אף אחד. תמכתי בדבר הזה כדבר יפה. זה שאתה רדוף, גילינו את זה היום. עכשיו, אם יש לך דברים להציג שמישהו גנב 70,000 שקל, עכשיו תפתח בוועדת חקירה, תלך למשטרה ותתלונן, כי זה דבר חמור בעיני. אני אשמח לשמוע על הדבר הזה. לבוא ולהגיד בסמוך ונראה לזה, שאחד מחברי המועצה מהאופוזיציה כביכול

הרב אברהם רובינשטיין: לא אמרתי מהאופוזיציה. לא אמרתי מהאופוזיציה. לא אמרתי. אתה תעבור על ההקלטה, לא אמרתי. אם יש לך שמיעה סלקטיבית – אז תלך לרופא אוזניים.

הרב יעקב זכריהו: מלאכי, למה אתם קיבלתם דגים?

הרב משה מלאכי: סליחה, כשאתה אומר בסמוך ונראה לזה, היית בחוץ, שמעתי - -

הרב יעקב זכריהו: לא יודע. גודי, למה הם קיבלו דגים?

הרב משה מלאכי: הציבור שלנו לא אוכל את ההכשר של הרב לנדא.

הרב אברהם רובינשטיין: רגע, אין לך זכות דיבור עכשיו, בבקשה. העלינו להצבעה. עבר

סעיף ד'?

מר יעקב וידר : אפשר להתייחס לכל דבר. זה קצר.

הרב משה מלאכי : שניה, שניה, שניה, אני רוצה לסיים את הדברים שלי.

הרב אברהם רובינשטיין : אני סוגר לך מיקרופון. אין לך שום זכות דיבור עכשיו. לא מפחד שום דבר. לא פותח.

דובר : ראש העיר, אני קראתי את ההצעה לסדר של יעקב וידר ואני עכשיו מגיש לו את הכרעיים.

מר יעקב וידר : יש גידול, יש גידול דרמטי - -

הרב משה מלאכי : לא, לא, לא, לא, לא, אני אסיים את הדברים שלי, סליחה.

מר יעקב וידר : יש גידול דרמטי בהלוואות, יש גידול דרמטי - -

הרב יעקב זכריהו : לפני שאתה מסיים, אתה אמרת לי, באמת, אתה אמרת לי שבאמת היה מעל ומעבר. היתה חלוקה יוצאת מן הכלל.

הרב משה מלאכי : אני עומד מאחורי זה.

הרב יעקב זכריהו : הקריטריון היה מצוין. החבר'ה שלך קיבלו, דאגו להם למה שצריך לפי הכשרויות, לפי הכול.

הרב משה מלאכי : אני עומד מאחורי זה. אני עומד מאחורי זה.

הרב יעקב זכריהו : אז מה פתאום נולד עכשיו - -

הרב משה מלאכי : אבל לא יתכן שהוא יבוא - -

הרב יעקב זכריהו : הכול היה חלק. אתה אמרת לי, ריבוננו של עולם.

(מדברים/צועקים ביחד)

מר יעקב וידר : אתה לא יודע להשתלט, אתה לא יודע לנהל עיר – את זה אני יודע, אבל גם את המועצה אתה לא יודע לנהל? יש גידול דרמטי, אני מדבר על הדו"ח הרבעוני - -

הרב משה מלאכי : שניה אחת, שניה, אני רוצה לסיים. הוא סגר לי את המיקרופון, אז אני חייב לדבר.

הרב יעקב זכריהו : לא יכולים להסתדר שני חברי אופוזיציה עשר דקות ביחד? מה אתם רבים?

הרב משה מלאכי : אני שמח שאתה נהנה סוף סוף זייברט, אחרי תקופה של יובש. עכשיו אני רוצה להגיד דבר כזה, יש פה פשעים בעירייה, לא להכניס את זה לעניין של הקמחא דפסחא. זה שראש העיר יש עליו קופה של שרצים – זה דבר אחד.

הרב ישראל בן ששון : אז תגיד מילה טובה על הקמחא דפסחא. תגיד מילה טובה על הקמחא דפסחא. תגיד מילה טובה. תגיד מילה טובה.

(צועקים ביחד)

הרב יעקב זכריהו : היה דגים.

הרב ישראל בן ששון : המשאית של הדגים "התפנצ'רה", דאגו להביא משאית אחרת, עשו מעל ומעבר.

הרב יעקב זכריהו : נו, הנה, מלאכי מחיך.

הרב ישראל בן ששון : אתה צוחק כי אתה יודע את האמת. תגיד את זה פה.

הרב יעקב זכריהו : והיה דגים, מה אתה רוצה?

הרב ישראל בן ששון : תגיד את זה פה.

הרב יעקב זכריהו : למה הבאת דגים?

הרב ישראל בן ששון : המשאית, היה לה פנצ'ר או לא היה לה פנצ'ר? נתקעה באמצע. קבלתם מעל ומעבר.

הרב בצלאל נתן : בגלל שהוא קיבל דגים הוא לא יכול לדבר, כי הדג גם לא יכול לדבר.

הרב משה מלאכי : עכשיו ברצינות.

הרב ישראל בן ששון : הוא רוצה להגיד מילה טובה על הקמחא דפסחא, בשם תושבי העיר ובשם הציבור שאתה מייצג.

הרב משה מלאכי : אני חושב שאתה מכיר אותי שאני יודע מה אני רוצה להגיד. אז תתן לי לסיים. אז אני אומר לך שאני הייתי פה בחוץ מקודם ושמעתי את ראש העיר מטיל רפש מסביב לעניין של הדגים. עד שהוא עשה משהו טוב, הוא חוזר בו? זה נקרא, אני לא רוצה לחזור על החז"ל הזה, שגם על פתחי, לא רוצה להמשיך, 3 נקודות. לא יודע, אז שראש העיר יפשפש במעשיו.

הרב ישראל בן ששון : תגיד מילה טובה. תגיד.

הרב משה מלאכי : אבל לבוא ולהגיד שמהאזור הזה הגיעו תלונות, זה קצת קצת 'אפעס' לא נשמע טוב.

מר יעקב וידר : אחרי זה תאפשר לי לדבר, אני לא יכול לדבר. תאפשר לי. תאפשר לי. תנהל את הדיון. תנהל את הדיון. אף אחד לא התלונן.

הרב ישראל בן ששון : תגיד לו מילה טובה. אתה יודע מה הם עשו, תגיד מילה טובה.

מר יעקב וידר : תאפשר לי לדבר.

הרב משה מלאכי : תאמין לי שאם אני רוצה להתלונן, אני עושה את זה בגלוי וכולם יודעים מזה.

מר ישראל בן שושן : אבל אתה לא מסוגל להגיד מילה טובה.

הרב משה מלאכי : אני אמרתי מספיק מילים טובות, שלחתי גם סרטון ווידאו לגודי סילמן באופן אישי. לא, לא, אל תמחאו לי כפיים. שראש העיר יתנצל על הדברים החמורים שהוא אמר על ציבור שלם. זה הכול.

הרב אברהם רובינשטיין : אני לא אמרתי על ציבור. דיברתי על אחד מחברי המועצה ולא אמרתי מי. יש פה 27 חברי מועצה. לא דיברתי על ציבור ואתה לא תשנה כל רגע. תשמע את ההקלטות מה שדובר פה, אמרתי אחד מחברי המועצה.

מר יעקב וידר : הדו"ח רבעוני, שעליו הולכים להצביע, יש גידול דרמטי מאד במשיכות יתר, גידול בהלוואות בבנקים, גידול דרמטי בעלויות המימון, יש גם בריביות שמשלמים. אני מבקש שתסבירו איך החריגה החמורה שבוצעה בעובדי הקבלן. איך ולמה המספר של עובדי הקבלן קפץ הרבה מעבר לתקציב שאושר, שגם הוא, מה שאושר הוא היה גרוע מאד ומיותר לחלוטין. זהו, זה מה שרציתי לומר.

הרב אברהם רובינשטיין : טוב. מי בעד אישור דו"ח רבעון, רבעון 4 לשנת 2021? מי

בעד? מי נגד? רוב חברי המועצה הצביעו בעד. 2 נגד. עבר. הדו"ח הרבעוני מאושר.

החלטה: הוחלט, ברוב קולות, לאשר את הדו"ח הרבעוני, רבעון 4, שנת 2021. להוציא את הרב משה מלאכי ומר יעקב וידר שהתנגדו.

טופס 1 - תמצית מאזן

31.12.20	31.12.21
127,461	167,821
66,331	49,165
212	3,445
194,004	220,431
50,782	84,756
56,926	56,924
107,708	141,680
101,107	109,574
8,467	(91)
109,574	109,483
118,225	107,000
(37,023)	(75,840)
81,202	31,160
492,488	502,754
20	2,990
10	16
53,663	57,459
293,658	252,011
37,429	48,598
384,780	361,074
50,782	84,756
56,926	56,924
492,488	502,754

נכסים

נכסים נזילים : קופה ובנקים
הכנסות מתוקצבות שטרם התקבלו
חייבים - תשלומים לא מתוקצבים
סה"כ רכוש שוטף
השקעות מיועדות לכסוי קרן לעבודות פיתוח
השקעות במימון קרנות מתוקצבות
סה"כ השקעות

גרעונות בתקציב הרגיל והבלתי רגיל

גרעון לראשית השנה
סכום שהתקבל להקטנת הגרעון (במינוס) (1)
גרעון (עודף) שוטף בתקופת הדוח
סה"כ גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
גרעונות סופיים בתב"רים
סכום שהתקבל להקטנת הגרעון הסופי בתב"רים (במינוס) (2)
סה"כ גרעון מצטבר בתב"רים סופיים

גרעונות בתקציב הבלתי רגיל

גרעונות מימון זמניים
עודפי מימון זמניים
גרעון נטו

סה"כ נכסים**התחייבויות ועודפים**

בנקים : משכיות יתר והלוואות
משרדי ממשלה
מוסדות שכר - הוצאות מתוקצבות שטרם שולמו
ספקים וזכאים (*) - הוצאות מתוקצבות שטרם שולמו
תקבולים לא מתוקצבים :
פקדונות, הכנסות מראש ואחרים
סה"כ התחייבויות שוטפות

קרן עבודות פיתוח ועודפים בתקציב הרגיל

קרנות בלתי מתוקצבות (3)
קרנות מתוקצבות

עודפים בתקציב הרגיל

עודף לראשית השנה
עודף (גרעון) בתקופת הדוח
סה"כ עודף מצטבר בתקציב הרגיל

העברת עודפי שנים קודמות לתקציב הרגיל (במינוס)

עודפים בתקציב הבלתי רגיל

עודפי מימון זמניים
גרעונות מימון זמניים

סה"כ התחייבויות ועודפים



		חשבונו מקבילים
1,015,437	1,033,419	חייבים בגין אגרות והיטלים
215,330	288,875	עומס מלוות לפרעון (משוערד) לשנים הבאות
25		ערבויות שנתנו
		<u>פירוט מקורות מימון לכסוי הגרעון בתקציב הרגיל (1)</u>
		הלוואות לכסוי הגרעון
		מענקים לכסוי הגרעון
		קרנות / הפחתת חובות ספקים בהסדר
		גבייה מפיקורים לכסוי הגרעון
		סה"כ מקורות לכסוי הגרעון
		<u>פירוט מקורות מימון לכסוי הגרעון הסופי בתב"רים (2)</u>
		הלוואות לכסוי הגרעון
		מענקים לכסוי הגרעון
		קרנות /אחר לכיסוי הגרעון
		גבייה מפיקורים לכסוי הגרעון
		סה"כ מקורות לכסוי הגרעון
		<u>הרכב קרנות בלתי מתוקצבות (3)</u>
		קרן עודפים בתקציב הרגיל
		קרן היטל השבחה
		קרן ממכירת נכסים
		קרן היטל מים
		קרן היטל ביוב
		קרנות אחרות
		סה"כ קרנות
		(*) מתוך זה הפרשה בגין תביעות תלויות
6566	9104	

טופס 2 - תקציב רגיל

סטטיסטיקה מהתקציב ב%	סטטיסטיקה מהתקציב	ביצוע מצטבר	תקציב יחסי לתקופה	תקציב שנתי * מאושר
2%	8,909	422,409	413,500	413,500
64%	223	573	350	350
0%	73	17,898	17,825	17,825
(7)%	(629)	7,876	8,505	8,505
(7)%	(8,229)	109,265	117,494	117,494
0%	347	558,021	557,674	557,674
1%	6,527	478,292	471,765	471,765
(1)%	(1,008)	162,241	163,249	163,249
22%	7,843	43,541	35,698	35,698
		94,045	94,045	94,045
9%	1,588	19,839	18,251	18,251
(20)%	(11,033)	44,374	55,407	55,407
0%	4,264	1,400,353	1,396,089	1,396,089
13%	21,077	188,077	167,000	167,000
2%	25,341	1,588,430	1,563,089	1,563,089
(0)%	(473)	227,083	227,556	227,556
1%	2,640	258,334	255,694	255,694
0%	2,167	485,417	483,250	483,250
(0)%	(185)	367,252	367,437	367,437
2%	4,458	259,421	254,963	254,963
1%	4,273	626,673	622,400	622,400
0%	181	42,430	42,249	42,249
(2)%	(4,027)	203,697	207,724	207,724
(2)%	(3,846)	246,127	249,973	249,973
0%	2,594	1,358,217	1,355,623	1,355,623
		945	945	945
1%	316	26,244	25,928	25,928
1%	316	27,189	26,873	26,873
10%	296	3,176	2,880	2,880
9%	967	11,680	10,713	10,713
0%	4,173	1,400,262	1,396,089	1,396,089
13%	21,077	188,077	167,000	167,000
2%	25,250	1,588,339	1,563,089	1,563,089
	91	91		

הכנסות

ארנונה כללית
הכנסות ממכירת מים
עצמיות חינוך
עצמיות רווחה
עצמיות אחר
סה"כ עצמיות

תקבולים ממשרד החינוך
תקבולים ממשרד הרווחה
תקבולים ממשלתיים אחרים
מענק כללי לאיזון
מענקים מיוחדים
תקבולים אחרים
סה"כ הכנסות לפני כיסוי גרעון
מצטבר והנחות בארנונה

מענק לכיסוי גרעון מצטבר
הנחות בארנונה (הכנסות)
סה"כ הכנסות

הוצאות

הוצאות שכר כללי
פעולות כלליות
הוצאות רכישת מים
סה"כ כלליות

שכר עובדי חינוך
פעולות חינוך
סה"כ חינוך
שכר עובדי רווחה
פעולות רווחה
סה"כ רווחה

סה"כ הוצאות לפני פרעון מלוות, מימון, כיסוי גרעון מצטבר והנחות בארנונה
פרעון מלוות מים וביוב
פרעון מלוות אחרות
סה"כ פרעון מלוות

הוצאות מימון
העברות והוצאות חד פעמיות
סה"כ הוצאות לפני כיסוי גרעון מצטבר והנחות בארנונה

העברה לכיסוי גרעון מצטבר
הנחות בארנונה (הוצאות)
סה"כ הוצאות
עודף (גרעון)

טופס 3 - תקציב בלתי רגיל

שנה קודמת	תקופת הדוח	
		תקבולים בתקופת הדוח
		מלוות מהאוצר
		מלוות מאחרים
		השתתפות משרדי ממשלה
		משרד הפנים
		משרד הבטחון
		משרד החינוך
		משרד הדתות
		משרד העבודה והרווחה
		משרד איכות הסביבה
		משרד הבינוי והשיכון
		משרד התשתיות
		משרד התיירות
		משרד התחבורה
		משרדים אחרים
		סה"כ השתתפות משרדי ממשלה
		אחרים
		השתתפות בעלים
		מקורות אחרים
		העברה מקרנות הרשות
		השתתפות תקציב רגיל
		השתתפות תבר"ים אחרים
		סגירת גרעונות סופיים בתבר"ים
		סה"כ תקבולים
		תשלומים בתקופת הדוח
		עבודות שבוצעו במשך השנה
		הוצאות אחרות (תכנון, ציוד וכד')
		העברת מלוות שנתקבלו לתקציב הרגיל
		העברת מלוות שנתקבלו להקטנת הגרעון
		העברה לקרנות פיתוח
		העברת עודפים לתבר"ים אחרים
		סה"כ תשלומים
		עודף (גרעון) בתקופת הדוח
		תקבולים ותשלומים שנצברו לתחילת השנה
		תקבולים שנצברו (תחילת שנה)
		תשלומים שנצברו (תחילת שנה)
		יתרות זמניות נטו לתחילת השנה
		תקבולים ותשלומים שנצברו לסוף התקופה
		תקבולים שנצברו (סוף תקופה)
		תשלומים שנצברו (סוף תקופה)
		עודף (גרעון) נטו
		הרכב היתרה
		עודפי מימון זמניים
		גרעונות מימון זמניים
		עודף (גרעון) נטו
		(*) לאחר נכוי השקעות בפרויקטים שנסגרו בתקופת הדוח
		תקבולים (בנכוי פרויקטים שנסגרו)
		תשלומים (בנכוי פרויקטים שנסגרו)

ה. אישור עדכון תקציב לשנת 2022 (רצ"ב החומר);

הרב אברהם רובינשטיין: אישור עדכון תקציב לשנת 2022. גם, אריק אדלר, בישיבת ועדת הכספים הציג את הדברים באריכות.

הרב יעקב זכריהו: כולל ההפחתה של הזבל.

הרב אברהם רובינשטיין: ואנחנו אישרנו את זה להמלצה לישיבת מועצת העיר. מי בעד לאשר עדכון תקציב 2022? מי נגד? רוב החברים בעד, 2 נגד. אישור עדכון תקציב לשנת 2022 עבר, מאושר.

החלטה: הוחלט, ברוב קולות, לאשר את עדכון התקציב לשנת 2022. להוציא את הרב משה מלאכי ומר יעקב וידר שהתנגדו.

ריכוז לפי דוח רבעוני

תקציב מוצע לשנת 2021	הפרש	תקציב העירייה לשנת 2021	רבעוני
-1,595,744	-3,571	-1,592,173	תקבולים
-445,500	-	-445,500	ארנונה כללית
-167,000	-	-167,000	הנחות בארנונה (הכנסות)
-17,999	-	-17,999	הכנסות ממכירת מים
-7,099	-	-7,099	עצמיות חינוך
-118,860	-39	-118,821	עצמיות רווחה
-474,813	521	-475,334	עצמיות אחר
-10,053	-1,253	-8,800	תקבולים ממשרד החינוך
-170,472	-	-170,472	משרד המשטרה
-20,300	-	-20,300	תקבולים ממשרד הרווחה
-9,146	-600	-8,546	משרד התמ"ת
-95,283	-500	-94,783	תקבולים ממשלתיים אחרים
-3,010	-	-3,010	מענק כללי לאיזון
-45,209	-	-45,209	מענקים מיועדים
-2,000	-1,700	-300	תקבולים אחרים
-9,000	-	-9,000	מענקים מותנים

1,595,744	3,571	1,592,173	תשלומים
230,181	-	230,181	הוצאות שכר כללי
243,302	1,679	241,623	פעולות כלליות
379,663	-	379,663	הוצאות מותנות
259,481	-	259,481	שכר עובדי חינוך
46,537	1,253	45,284	פעולות חינוך
219,589	-	219,589	שכר עובדי רווחה
31,059	639	30,420	פעולות רווחה
929	-	929	פרעון מלוות אחרות
3,130	-	3,130	פרעון מלוות מים וביוב
5,873	-	5,873	הוצאות מימון
9,000	-	9,000	העברות והוצאות חד פעמיות
167,000	-	167,000	הנחות בארנונה (הוצאות)
-	-	-	נטו

ריכוז לפי פרק ראשי

פרק	שם פרק	תקציב העירייה לשנת 2021	הפרש	תקציב מוצע לשנת 2021
תקבולים		-1,592,173	-3,571	-1,595,744
11	ארנונות	-612,500	-	-612,500
12	אגרות	-422	-	-422
16	הכנסות מימון	-465	-	-465
19	מענקים כלליים	-106,793	-	-106,793
21	תברואה	-3,651	-	-3,651
22	שמירה ובטחון	-6,150	-	-6,150
23	תכנון ובניין עיר	-11,822	-	-11,822
24	נכסים ציבוריים	-3,320	-	-3,320
26	שרותים עירוניים שונים	-602	-	-602
28	פיקוח עירוני	-15,375	-	-15,375
31	חינוך	-502,976	-1,253	-504,229
32	תרבות	-10,135	21	-10,114
33	בריאות	-2,040	-	-2,040
34	רווחה	-198,424	-639	-199,063
35	דת	-11,735	-	-11,735
37	איכות הסביבה	-1,013	-	-1,013
41	מים	-2,525	-	-2,525
43	נכסים ציבוריים	-13,288	-	-13,288
44	תחבורה	-42,517	-	-42,517
47	מפעל הביוב	-1,211	-	-1,211
51	ריבית והחזר הוצאות משנים קודמות	-6,365	-	-6,365
59	החזר מקרנות והכנסות מיוחדות	-38,844	-1,700	-40,544

תשלומים		1,592,173	3,571	1,595,744
61	מינהל כללי	48,192	-	48,192
62	מינהל כספי	29,414	-	29,414
63	הוצאות מימון	3,130	-	3,130
64	פרעון מלוות	29,520	-	29,520
71	תברואה	109,794	-1,000	108,794
72	שמירה ובטחון	3,490	-	3,490
73	תכנון ובניין עיר	22,440	-	22,440
74	נכסים ציבוריים	23,359	-	23,359
75	חגיגות, מבצעים ואירועים	1,895	1,500	3,395
76	שרותים עירוניים שונים	7,122	-	7,122
78	פיקוח עירוני	10,014	-	10,014
81	חינוך	646,044	1,253	647,297
82	תרבות	26,500	-521	25,979
83	בריאות	5,831	-	5,831
84	רווחה	267,073	639	267,712
85	דת	50,949	-	50,949
87	איכות הסביבה	2,707	-	2,707
91	מים	2,220	-	2,220
93	נכסים ציבוריים	17,042	1,700	18,742
94	תחבורה	18,980	-	18,980
96	חשמל	3,135	-	3,135
97	מפעל הביוב	1,211	-	1,211
98	פנסיה ופיצויים	1,945	-	1,945
99	תשלומים בלתי רגילים	260,166	-	260,166

עדכוני תקציב 2022
רצף הסעיפים לשינוי

קוד חשבון	שם חשבון	תקציב העירייה לשנת 2022	הפרש	תקציב מוצע לשנת 2022
1312217929	גני שונות וש.קודמות	-10	-1,253	-1,263
1322018493	השתתפות תרבות קהילתית-חכ"ל	-521	521	-
1328323971	המשרד לביטחון פנים	-	-500	-500
1344416420	השת.בפעילות אזרח.ותיקים	-	-39	-39
1348111961	תמ"ת-מרכז הכוון תעסוקתי	-6,500	-600	-7,100
1594001811	העב.מהיטל השבחה	-14,500	-1,700	-16,200
1712313830	איגוד ערים לתברואה	32,276	-1,000	31,276
1750012750	עב.קבלניות-חגיגות וארועים	800	1,500	2,300
1762011750	עבודות קבלניות-מידע עיר	150	-50	100
1762021750	ע.קבלניות-רכזי בניינים	-	50	50
1812217433	ח.ניקיון	4	150	154
1812217740	כלים וציוד-גנ"י חובה	120	1,253	1,373
1812631753	עב.קבלניות חנמ-חכל	4,000	-150	3,850
1812817720	חומרים-מסגרת חינוכית חגים גני	200	164	364
1812817750	ע.ק.-מסגרות חינוכיות בחופש	660	100	760
1812817752	ע.ק.ממד-מסגרות חינוכיות בחופש	80	-50	30
1812817754	ע.ק.מסגרות חינוכיות בחופש-משכל	14,149	-214	13,935
1822018781	תרבות קהילתית-חכ"ל	521	-521	-
1822018788	פעילות תרבות קהילתית-חכ"ל	-	521	521
1822018789	מקביל-פעילות תרבות קהילתית חכל	-	-521	-521
1824026788	פעילות מ.פיס פתאיה-חכ"ל	-	35	35
1824029789	מקביל פעילות מרכזי פיס - חכ"ל	-270	-35	-305
1842413785	פגיעות מיניות בגירים	-	1,200	1,200
1843513788	פגיעות מיניות בגירים	1,200	-1,200	-
1843536753	ע.ק.-פראפואי מרכז לגיל הרך	250	-250	-
1843537753	מרכז טיפולי בילד הרך-חכ"ל	-	250	250
1844421750	ע.ק.-אזרחים ותיקים	-	39	39
1848111550	פרסום-מרכז הכוון תעסוקתי	819	381	1,200
1848111750	עב.קבלניות-מרכז הכוון תעסוקתי	470	100	570
1848111751	כ"א מרכז הכוון	580	120	700
1848116752	אבחונים 25%	44	66	110
1848116753	סדנאות הכנה לעבודה 25%	222	-39	183
1848116754	השלמת לימודי ליבה 25%	194	-28	166
1933013920	בניית משרדים להשכרה	-	1,700	1,700

ו. אישור דו"חות כספיים מבוקרים לשנת 2020 (רצ"ב החומר);

הרב אברהם רובינשטיין: אישור דו"חות כספיים מבוקרים לשנת 2020. גמרנו, עברנו את זה כבר.

מר יעקב וידר: מה זה עברנו? אני רוצה להתייחס - -

הרב אברהם רובינשטיין: אבל הצבעת ועברנו.

מר יעקב וידר: אני דורש להתייחס לזה.

הרב אברהם רובינשטיין: אחרי שגמרנו את הסעיף אתה דרשת.

הרב יעקב זכריהו: לא, הוא רוצה ... עכשיו.

הרב אברהם רובינשטיין: אישור דו"חות כספיים, בבקשה, דבר. רק רגע, אני קודם רוצה להגיד את הכותרת, תקבל זכות דיבור, אין שום בעיה, אתה לא צריך לבקש פעמיים. על פי חוק מגיע לך 5 דקות, אתה יכול לדבר 5 דקות.

אנחנו אישרנו בוועדת הכספים את הדו"חות הכספיים המבוקרים לשנת 2020, ואני ממליץ, תיכף נשמע את וידר, אני ממליץ לאשר את הדו"חות הכספיים כמו שאושר בישיבת ועדת הכספים. עכשיו ניתן לוידר לדבר.

מר יעקב וידר: אני מוותר ...

הרב אברהם רובינשטיין: 100%. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? תודה רבה. רובם בעד, 1 הצביע נגד. הדו"חות הכספיים המבוקרים לשנת 2020 מאושרים. תודה.

החלטה: הוחלט, ברוב קולות, לאשר את הדו"חות הכספיים המבוקרים לשנת 2020. להוציא את מר יעקב וידר שהתנגד.

ז. אישור דו"ח ביקורת מפורט לשנת 2020 (רצ"ב החומר);

הרב אברהם רובינשטיין: סעיף ז' – אישור דו"ח ביקורת מפורט לשנת 2020. גם כן בוועדת הכספים דנו בזה ואני ממליץ לאשר את דו"חות הביקורת המפורטים לשנת 2020. עכשיו נכבד את וידר לדבר.

מר יעקב וידר: הוגש פה דו"ח מאד חמור של משרד הפנים. עולים בדו"ח נתונים קשים ומטרידים מאד. העברות של עשרות מיליוני שקלים ששייכים לציבור, שהועברו, מבלי שאושרו. תעברו, מי שלא עבר על הדו"חות – הם בפניכם. דברים שעד עכשיו לא תוקנו. יש התייחסות חמורה מאד בדו"ח על כך שניהול ההקצאות, שזה בעצם קרקעות ציבוריות בשווי מאות מיליוני שקלים, מנוהלות בחשכה מוחלטת ובצורה בלתי תקינה בעליל. עכשיו, חמור מכל זה, משרד הפנים מורה בצורה מפורשת, וקיבלתם מכתב, זה נמצא בניילון, בצורה מפורשת שראש העירייה חייב, חייב, כתוב את זה במכתב, כתוב את זה פשוט במפורש במכתב, חייב להביא את הדו"ח לדיון בוועדת ביקורת ורק לאחר מכן להגיש את ההמלצות של הוועדה למועצת העיר, ביחד עם הדו"ח. זה פשוט לא קרה. אני יו"ר הוועדה, עד לרגע זה הוועדה לא קיבלה את הדו"ח הזה. והנושא הזה צריך פשוט להיות מוסר מסדר היום עד שתעבירו את זה לוועדה כפי שנדרש, תגישו את הדו"ח בצורה

מסודרת לוועדת הביקורת, היא תדון בכובד ראש בדו"ח החמור והמטריד הזה. אנחנו, כוועדה, נעלה את ההמלצות שלנו לדיון במועצת העיר.

ואני רוצה לומר לך משהו אישי, מר רובינשטיין ומר זייברט, אני לא אתן לטאטא שום נושא, בין אם אוהבים את זה ובין אם לא, כפי שלצערי אולי נעשה הרבה מאד שנים בוועדת הביקורת. בוועדה בראשותי הכול יהיה על השולחן. אם יש מישהו מהנבחרים, מעובדי העירייה או סתם אזרחים שיש לו מה להוסיף על העניין הזה ויכול לתרום – יכול לדבר איתי, נזמין אותו לוועדה.

ואני אסיים, אני רוצה לצטט במכתב שנמצא בפניכם פה על השולחן. זה מכתב שמשרד הפנים הנחה, פונים אליך ראש העיר – מתבקש לנקוט בצעדים הבאים:

א' – להביא את דו"חות הביקורת לדיון בפני הוועד לענייני ביקורת בעירייה.

הרב בצלאל נתן: אמרת חייב. מתבקש זה לא חייב.

מר יעקב וידר: ב' – לכנס את מועצת העיר לדיון מיוחד בדו"חות הביקורת ובהמלצות הוועדה. כל זה לא קרה. הוועדה לא קיבלה. לכן, אתה לא יכול להעלות את זה לפה. זה לא חוקי.

הרב אברהם רובינשטיין: תודה רבה. אני מעלה את זה להצעה – אישור דו"ח ביקורת מפורט לשנת 2020. מי בעד? מי נגד? תודה רבה. רובם הצביעו בעד, 2 הצביעו נגד. דו"ח ביקורת מפורט לשנת 2020 מאושר.

החלטה: הוחלט, ברוב קולות, לאשר את דו"ח הביקורת המפורט לשנת 2020. להוציא את הרב משה מלאכי ומר יעקב וידר שהתנגדו.

תודה רבה. הישיבה נעולה. שבת שלום וקיץ טוב ובריא לכולם.

הרב אברהם רובינשטיין
ראש העיר

שמואל ליטוב
מנכ"ל העירייה